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Clasificacion por Categorias

OFICIALES

IV TRIATLON DE MENORES CT AGUILAS - INF - CAD

Localidad ‘

AGUILAS

Distancia

400 |

8000 H 2000

Fecha Carrera: ‘

domingo, 06 de julio de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

ROSENDA VELEZ

Jurado de Competicién

ROSENDA VELEZ

Juez Arbitro: GINES SANCHEZ " TOMAS MOYA
esp. Clasificaciones: |CONCHIP ! DIEGO CALVO
Datos de la Competicion
NATACION 400 CICLISMO 8000 CARRERA 2000
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Tembperatura °C Temperatura °c Temperatura °C
INSCRITOS 54 | FN | 45 | NF | 0 NP | 9 Y-
Categoria CDF NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 17 105 ANDREA GARCIA MARTINEZ CLUB TRIATLON AGUILAS 1 0:06:48 142 3 0:15:53 3022 1 0:07:13 336 0:29:54 0:04:17
2 19 104  ANDREA JIMENEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON AGUILAS 4 0:06:56 144 1 0:15:41 3061 2 0:07:24 342 (0:30:01 0:04:24
3 21 100 BEATRIZ ORTIN AZORIN C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 5 0:06:57 144 2 0:15:47 3041 3 0:07:25 342 0:30:09 0:04:32
4 31 102 ANA FERNANDEZ VELEZ CLUB TRIATLON AGUILAS 8 0:07:23 151 4 0:16:12 2963 8 0:09:01 430 (0:32:36 0:06:59
5 42 106 MARTA GARCIA ZURITA NO FEDERADO 2 0:06:53 143 13 0:20:47 23,10 11 0:09:34 447 0Q:37:14 0:11:37
6 44 101  SELENA EGEA ZURANO C.T. MURCIA-MISTER MOON 9 0:07:32 153 10 0:18:29 2597 13 0:11:33 546 (:37:34 0:11:57
Categoria CDM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 1 119  JUAN CARO GUILLEN C.T. CARAVACA 5 0:06:07 132 2 0:13:41 3508 1 0:05:49 254 (:25:37 0:00:00
2 2 122 JACOB JOHN BOOTH CLUB DE TRIATLON DIABLILLO 1 0:05:48 127 4 0:13:56 3445 4 0:06:20 3,10 (:26:04 0:00:27
3 3 123  SERGIO SANCHEZ MARTINEZ INDEPENDIENTE 2 0:05:48 127 3 0:13:54 3453 5 0:06:32 3.6 0:26:14 0:00:37
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116 GREGORIO

10 15 110  ANTONIO

11 16 107  FRANCISCO JOSE

12 20 112 CHRISTIAN

13 22 109  ANGEL

14 23 108  JOSE MARIA

15 24 113 ALVARO

16 29 114  PABLO
Cateqoria IFF
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 25 134 LAURA

2 30 135 MARIA

3 32 132  ISABEL

4 35 127 NATALIA

5 36 124  MARIA

6 37 125 MARTA

7 38 133  MARIA JOSE

8 39 131  ERIN SALLY

9 40 129  NEREA

10 41 128  SARA

11 43 130  ANA MARIA
Cateqoria IFM
Pos. Pos.

Cat. 6en. popsal Nombre
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115 ANTONIO JOSE

PUTANTE GARCIA
PEREZ GARCTIA
MARTINEZ SANCHEZ
QUETGLAS VALLALTA
NAVARRO SANZ
MARTINEZ SANCHEZ
PALAO PUCHE
VAZQUEZ LUCAS
MARTINEZ CUESTA

MARTINEZ-QUINTANILLA ORTEG

SORIANO PUCHE
MAESTRE SANTA
MAESTRE SANTA

Apellidos

DURAN MOROTE
SALAS LAJARIN
GARCIA ORTEGA
HIDALGO MARTINEZ
MARTINEZ LOPEZ-PACHECO
RUIZ ESCRIBANO
BASTIDA MARTINEZ
EGAN

GOMEZ CUESTA
CAMPILLO SERRANO
MARTINEZ SANCHEZ

Apellidos

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
A.D. CEHEGIN

A.D. CEHEGIN

C.T. MURCTIA-MISTER MOON
C.T. MURCIA-MISTER MOON
A.D. CEHEGIN

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.D. WORLD SPORT CARTEYA
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE

Club
A.D. CEHEGIN
CLUB TRIATLON AGUILAS
A.D. CEHEGIN
ATLETISMO MANDARACHE CAR
CLUB SAN JORGE
CLUB SAN JORGE
A.D. CEHEGIN
A.D. CEHEGIN
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
ATLETISMO MANDARACHE CAR
A.D. CEHEGIN

Club

3 0:06:02 130
0:06:08
7 0:06:10 133
15 0:06:52 143
6 0:06:08 132
9 0:06:23 136
21 0:07:31 153
26 0:07:47 157
23 0:07:39 155
24 0:07:40 155
22 0:07:37 154
25 0:07:41 155
13 0:06:49 142

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

6 0:07:03 146

10 0:07:36 154
3 0:06:54 144
12 0:08:05 201

14 0:08:18 204
7 0:07:20 150
11 0:07:41 155

13 0:08:17 204

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

5 0:14:09 3392
0:14:07
6 0:14:10 3388
8 0:14:52 3229
14 0:15:35 3080
7 0:14:51 3232
18 0:15:44 3051
12 0:15:29 31,00
17 0:15:39 3067
13 0:15:34 30,84
16 0:15:38 3070
21 0:16:20 2939
20 0:16:06 2981

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

5 0:16:33 29,00

6 0:16:45 28,66
11 0:18:40 2571
7 0:17:14 2785

8 0:17:23 27,61
14 1:08:45 698
12 0:19:02 25,22

9 0:18:27 26,02

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

3 0:06:11 306
0:06:47
15 0:07:21 340
2 0:05:59 2,60
8 0:06:37 318
14 0:07:19 339
6 0:06:34 317
7 0:06:34 317
10 0:06:46 3.23
18 0:07:36 348
20 0:07:50 355
12 0:07:05 333
24 0:09:13 436

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

4 0:07:47 354
7 0:08:20 4.10
5 0:07:47 354

6 0:08:06 403

9 0:09:04 432

0:26:22
0:27:02
0:27:41
0:27:43
0:28:20
0:28:33
0:29:49
0:29:50
0:30:04
0:30:50
0:31:05
0:31:06
0:32:08

Tiempo
Meta

0:31:23
0:32:24
0:32:41
0:33:21
0:33:25
0:33:56
0:34:45

14 0:41:17 2039 (0:34:48

10 0:09:12 436

12 0:10:48 524

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:35:55
0:37:01
0:37:32

Tiempo
Meta

0:00:45
0:01:25
0:02:04
0:02:06
0:02:43
0:02:56
0:04:12
0:04:13
0:04:27
0:05:13
0:05:28
0:05:29
0:06:31

Dif
0:05:46
0:06:47
0:07:04
0:07:44
0:07:48
0:08:19
0:09:08
0:09:11
0:10:18
0:11:24
0:11:55

Dif
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10 142 JUAN PEDRO
11 143 VICTOR

12 144 ALVARO

13 147 JORGE

14 149 JUAN MIGUEL
18 146 ALEJANDRO
26 141 PABLO ALFONSO
27 139 ANGEL

28 152 GUILLERMO
33 145 MARCO

34 138 JORGE

45 151 VICTOR
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MORENO MARTINEZ
FERNANDEZ PUCHE
PALAO BANON
RUBIO DIAZ

MUNOZ NAVARRO
VICTORIA CAMPILLO
HELLIN VIVANCOS
GARCIA CABRERO
MARTINEZ LOPEZ
HERNANDEZ LOZANO
CUTILLAS LOPEZ
QUINONERO GARCIA

ATLETISMO MANDARACHE CAR
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE

C.T. MURCTIA-MISTER MOON
CLUB TRIATLON AGUILAS

C.T. MURCIA-MISTER MOON
ATLETISMO MANDARACHE CAR
CLUB TRIATLON SAMANIEGO A
NO FEDERADO

C.T. MURCIA-MISTER MOON
CLUB TRIATLON SAMANIEGO A
NO FEDERADO

17
1
10
12
16

19
27

20

0:06:05
0:07:03
0:06:35
0:06:26
0:06:43
0:06:58
0:06:22
0:06:50
0:07:11
0:10:46
0:07:05
0:07:30

1,31
1,46
1,39
1,36
1,41
1,45
1,36
1,42
1,48
2,42
1,46

1,52

1
9
10
15
27
19
23
22
25

—

24
26

0:15:17
0:15:11
0:15:12
0:15:37
1:15:15
0:16:00
0:17:12
0:16:39
0:17:27
0:12:58
0:17:15
0:27:47

3141
3161
31,58
30,74
6,38
30,00
27 91
28,83
27 51
37,02
27,83

17,28

0:07:26 343 (0:28:48
0:28:59
0:29:29
0:29:35
0:52:10 26,05 (0:29:48
0:07:00 3.30 0:29:58
0:31:27
0:31:42
0:31:48
0:33:00
0:33:05
0:50:30

0:06:45 322
0:07:42 351
0:07:32 346

0:07:53 357
0:08:13 4,06
0:07:10 335
0:09:16 438
0:08:45 422
0:15:13 736

0:03:11
0:03:22
0:03:52
0:03:58
0:04:11
0:04:21
0:05:50
0:06:05
0:06:11
0:07:23
0:07:28
0:24:53
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